
Inscripciones en convocatorias

2026Curso

Convocatoria Convocatoria extraordinaria

2025 /

Graduado/a en Ingeniería Electrónica, Robótica y MecatrónicaTítulo:

CORRAL GONZALEZ, SOFIA

101-Expresión Gráfica

GRUPO: A

CRUZ , MICAELA PALOMA GRUPO: A

FERNANDEZ RUIZ, PAULA CELESTE GRUPO: A

LORENTE AGUILAR, JOSE MANUEL GRUPO: A

MONTERO RODRIGUEZ, RUBEN GRUPO: A

OSETE GARCIA, DANIEL GRUPO: A

SANCHEZ DURAN, BLANCA GRUPO: A

ARIAS ROMERO, JULIO

102-Física I

GRUPO: A

BONI GARCIA, IAGO GRUPO: A

CABALGANTE DIAZ, ADRIAN GRUPO: A

CORRAL GONZALEZ, SOFIA GRUPO: A

DE TENA ALVAREZ, LUCIA GRUPO: A

EXPOSITO PARRA, ENRIQUE GRUPO: A

FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA GRUPO: A

GALINDO VEGA, MARGARITA GRUPO: A

JIMÉNEZ AGUILERA, LUIS GRUPO: A

JIMENEZ GOMEZ, JORGE GRUPO: A

LARA PARRAGA, JAVIER GRUPO: A

LOPEZ AÑON, CRISTOBAL GRUPO: A

MACHADO INFANTES, PEDRO GRUPO: A

MONTERO RODRIGUEZ, RUBEN GRUPO: A

MORENO SANCHEZ, AMELIA GRUPO: A

MUÑOZ REUL, NILS GRUPO: A

NAVARRO GALVEZ, JAVIER GRUPO: A

PALOMERA FERNANDEZ, NATALIA GRUPO: A

PEREZ SANCHEZ, MARTA XIN GRUPO: A

RAMOS RAMOS, ANDRES GRUPO: A

REYES FONT, RAFAEL GRUPO: A

RUBIO SANCHEZ, DANIEL GRUPO: A

SANCHEZ PEREZ, MANUEL SAID GRUPO: A

TEJEDOR PEREZ, SERGIO GRUPO: A

AVILA MEMBRIVE, MANUEL

103-Informática

GRUPO: B

CORTÉS GONZÁLEZ, FRANCISCO GRUPO: B

DIOSA USMA, MANUEL RICARDO GRUPO: B

GALINDO VEGA, MARGARITA GRUPO: A

LAKHTARIA ZAMITA, HIRANYA GRUPO: A

LORENTE AGUILAR, JOSE MANUEL GRUPO: A

MONTERO RODRIGUEZ, RUBEN GRUPO: A

REYES FONT, RAFAEL GRUPO: A
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RIVERO VAN DEN BERG, ROBERTO GRUPO: B

CABELLO RAMIREZ, ADRIAN

104-Matemáticas I

GRUPO: A

GÓMEZ CORDOBÉS, LUCÍA GRUPO: A

LIMA RAMÍREZ, MANUEL GRUPO: A

MORALES MORALES, CARLOS GRUPO: A

AVILA MEMBRIVE, MANUEL

105-Matemáticas II

GRUPO: A

BENCOMO GARCIA, MIGUEL GRUPO: A

CABELLO RAMIREZ, ADRIAN GRUPO: A

CORRAL GONZALEZ, SOFIA GRUPO: A

DE TENA ALVAREZ, LUCIA GRUPO: A

FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA GRUPO: A

FONTALBA MARTOS, EDUARDO GRUPO: A

MORALES MORALES, CARLOS GRUPO: A

NAVARRO GALVEZ, JAVIER GRUPO: A

OLALLA RUIZ, ADRIAN GRUPO: A

PALOMERA FERNANDEZ, NATALIA GRUPO: A

PEREZ SANCHEZ, MARTA XIN GRUPO: A

RIVERO VAN DEN BERG, ROBERTO GRUPO: A

TEJEDOR PEREZ, SERGIO GRUPO: A

AVILA MEMBRIVE, MANUEL

106-Química

GRUPO: B

BONI GARCIA, IAGO GRUPO: B

CABALGANTE DIAZ, ADRIAN GRUPO: B

CABELLO RAMIREZ, ADRIAN GRUPO: B

CORRAL GONZALEZ, SOFIA GRUPO: B

CORTES ORTEGA, VICTOR GRUPO: B

DE TENA ALVAREZ, LUCIA GRUPO: B

FLORES SEOANE, PABLO GRUPO: B

FONTALBA MARTOS, EDUARDO GRUPO: B

GALINDO VEGA, MARGARITA GRUPO: A

MANZANO GARRIDO, PABLO GRUPO: A

MARIN ZEA, CARLOS GRUPO: A

MORALES MORALES, CARLOS GRUPO: A

OLALLA RUIZ, ADRIAN GRUPO: A

PEREZ SANCHEZ, MARTA XIN GRUPO: A

REYES FONT, RAFAEL GRUPO: A

ROMERO TRENAS, FRANCISCO GRUPO: B

AVILA MEMBRIVE, MANUEL

108-Estadística e Investigación Operativa

GRUPO: A

BONI GARCIA, IAGO GRUPO: A

CABELLO RAMIREZ, ADRIAN GRUPO: A

CORRAL GONZALEZ, SOFIA GRUPO: A

CORTES ORTEGA, VICTOR GRUPO: A

FERNANDEZ SANCHEZ, ISABEL MARIA GRUPO: A

FONTALBA MARTOS, EDUARDO GRUPO: A

MANZANO GARRIDO, PABLO GRUPO: A

MORALES MORALES, CARLOS GRUPO: A

MYAKISHEV , ANDREY GRUPO: A
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OLALLA RUIZ, ADRIAN GRUPO: A

PEREZ SANCHEZ, MARTA XIN GRUPO: A

REYES FONT, RAFAEL GRUPO: A

RIVERO VAN DEN BERG, ROBERTO GRUPO: A

RUBIO SANCHEZ, DANIEL GRUPO: A

TEJEDOR PEREZ, SERGIO GRUPO: A

CABALGANTE DIAZ, ADRIAN

110-Física II

GRUPO: A

CORTES ORTEGA, VICTOR GRUPO: A

EXPOSITO PARRA, ENRIQUE GRUPO: A

GÓMEZ CORDOBÉS, LUCÍA GRUPO: A

GONZALEZ PEREZ, DAVID GRUPO: A

LAKHTARIA ZAMITA, HIRANYA GRUPO: A

LARA PARRAGA, JAVIER GRUPO: A

LIMA RAMÍREZ, MANUEL GRUPO: A

MACHADO INFANTES, PEDRO GRUPO: A

MORALES MORALES, CARLOS GRUPO: A

MYAKISHEV , ANDREY GRUPO: A

NAVARRO GALVEZ, JAVIER GRUPO: A

RAMOS RAMOS, ANDRES GRUPO: A

SALAMANCA RUIZ, JULIÁN GRUPO: A

SANCHEZ PEREZ, MANUEL SAID GRUPO: A

CABELLO RAMIREZ, ADRIAN

112-Matemáticas III

GRUPO: A

JIMÉNEZ AGUILERA, LUIS GRUPO: A

JIMENEZ GOMEZ, JORGE GRUPO: A

MANSO LOBON, PAULA GRUPO: A

MONTERO DÍAZ, ANTONIO GRUPO: A

MONTORO MARTINEZ, ALVARO GRUPO: A

ORTEGA CASTRO, LAURA GRUPO: A

PEREZ SANCHEZ, MARTA XIN GRUPO: A

REYES FONT, RAFAEL GRUPO: A

RUBIO SANCHEZ, DANIEL GRUPO: A

LÓPEZ PUEBLA, JUAN

203-Fundamentos de Electrónica

GRUPO: A

MORENO LADAGA, IVÁN GRUPO: A

PEREZ PERALTA, IVAN GRUPO: A

PÉREZ RUIZ, ANA GRUPO: A

PIEDRAHITA RUBIO, MIGUEL GRUPO: A

PLANELLES RODRIGUEZ, JOSE MANUEL GRUPO: A

ROMERO GRAUS, NURIA GRUPO: A

RUIZ DIAZ, MAYA GRUPO: A

SALAMANCA TEJADA, MANUEL JOSE GRUPO: A

SANCHEZ JIMENEZ, DAVID GRUPO: A

TENDERO NAVAJAS, JOSE MARIA GRUPO: A

TRILLO GOMEZ, PAULA GRUPO: A

FERNANDEZ BORREGO, RICARDO

204-Resistencia de Materiales

GRUPO: B

GALINDO VEGA, MARGARITA GRUPO: A

LÓPEZ PÉREZ, SANDRA GRUPO: A
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ALMAGRO VALLEJO, ALEJANDRO

205-Teoría de Circuitos

GRUPO: A

ARAGÓN PÉREZ, IGNACIO GRUPO: A

CORTES DOMINGUEZ, PAOLA GRUPO: A

GARCIA CASTAÑEDA, CLARA GRUPO: A

JIMÉNEZ ALCARAZ, JOSÉ GRUPO: A

MARTOS GAVILAN, JOSE MARIA GRUPO: A

MORENO GUTIERREZ, ALONSO GRUPO: A

PEREZ PERALTA, IVAN GRUPO: A

PIEDRAHITA RUBIO, MIGUEL GRUPO: A

RIVERO PERALTA, SARA GRUPO: A

ROMERO GRAUS, NURIA GRUPO: A

ROMERO TRENAS, FRANCISCO GRUPO: A

RUIZ DIAZ, MAYA GRUPO: A

SALAMANCA RUIZ, JULIÁN GRUPO: A

SANCHEZ JIMENEZ, DAVID GRUPO: A

SANCHEZ MONTERROSO, ALEJANDRO GRUPO: A

SEGURA MONTES, JOSE GRUPO: A

TORO SANCHEZ, CARMEN GRUPO: A

JIMENEZ CASTILLO, RAFAEL

207-Electrónica Digital

GRUPO: A

MANSO LOBON, PAULA GRUPO: A

PEREZ ISTRATE, ELENA VICTORIA GRUPO: A

TRILLO GOMEZ, PAULA GRUPO: A

ESPINOSA GARCIA, SANTIAGO

209-Fundamentos de Control

GRUPO: B

GALINDO VEGA, MARGARITA GRUPO: A

GUTIERREZ PAEZ, IBAI GRUPO: A

LÓPEZ PUEBLA, JUAN GRUPO: A

MOLINOS SORIANO, PAULA GRUPO: A

MONTERO DÍAZ, ANTONIO GRUPO: A

MONTERO RUIZ, RUBÉN GRUPO: A

MONTORO MARTINEZ, ALVARO GRUPO: A

PLANELLES RODRIGUEZ, JOSE MANUEL GRUPO: A

FERNÁNDEZ CEREZO, RAMIRO

210-Teoría de Máquinas y Mecanismos

GRUPO: A

BALIBREA RUIZ, BLANCA

301-Ingeniería Hidráulica

GRUPO: A

BALIBREA RUIZ, BLANCA

302-Ingeniería Térmica

GRUPO: A

BORONIN ZAFRANSKY, JOHANNES

303-Procesamiento Digital de la Señal

GRUPO: A

ORTEGA CASTRO, LAURA GRUPO: A

CAMUEL NAVARRETE, ENRIQUE

304-Sistemas Electrónicos

GRUPO: A

ARAGÓN PÉREZ, IGNACIO

307-Fundamentos de Robótica

GRUPO: A
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RAMOS GAMBERO, LUCIA GRUPO: A

SUÁREZ GARCÍA, ALMUDENA GRUPO: A

DIOSA USMA, MANUEL RICARDO

308-Instrumentación Electrónica

GRUPO: A

GALINDO VEGA, MARGARITA GRUPO: A

SOS SÁNCHEZ, RAÚL GRUPO: A

SOS SÁNCHEZ, RAÚL

310-Proyectos Integrados

GRUPO: A

RAMOS GAMBERO, LUCIA

311-Control por Computador

GRUPO: A

ARDILA VIDAL, GABRIEL

312-Instalaciones y Máquinas Eléctricas

GRUPO: B

ESPINOSA BARRAGÁN, ADRIAN EMILIO GRUPO: B

FERNANDEZ BORREGO, RICARDO GRUPO: B

FERNANDEZ RUIZ, PAULA CELESTE GRUPO: B

NEIRA MONTESINOS, ADRIAN GRUPO: A

SEGOVIA MARFIL, FABIO GRUPO: B

SERRANO CABELLO, RUBÉN GRUPO: B

MOLINOS SORIANO, PAULA

402-Control y Programación de Robots

GRUPO: A

GALINDO VEGA, MARGARITA

408-Sistemas de Percepción

GRUPO: A

DOMINGUEZ MEDINA, CARLOS

420-Trabajo Fin de Grado

GRUPO: A

FERNANDEZ BORREGO, RICARDO GRUPO: A

GRANERO DIAZ, ALEJANDRO GRUPO: A

GUTIÉRREZ COBOS, PABLO JESÚS GRUPO: A

KASTITE , REDA GRUPO: A

GALINDO VEGA, MARGARITA

421-Automatización de Sistemas de Producción

GRUPO: A

MOLINOS SORIANO, PAULA GRUPO: A

SEGOVIA MARFIL, FABIO GRUPO: A

TIENDA SALIDO, LAURA GRUPO: A
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